
Padėkota iškiliausių švenčių dalyviams ir rengėjams

Panevėžio rajono savivaldybės meras Antanas Pocius, vicemeras Rimantas Pranys,
administracijos direktorius Edmundas Toliušis, Švietimo, kultūros ir sporto skyriaus vedėjas
Kęstutis Rimkus susitiko su mėgėjų meno kolektyvų, Panevėžio rajonui atstovavusių
šimtmečio Lietuvos dainų šventėje „Kad giria žaliuotų“, vadovais bei Valstybės (Lietuvos
karaliaus Mindaugo karūnavimo) dienos šventės „Čia – mūsų žemė“ Upytėje rengėjais.

„Nuoširdžiai dėkoju Panevėžio rajono 48 mėgėjų meno kolektyvų:  2 moterų chorų, 8
pučiamųjų instrumentų orkestrų ir choreografinių grupių, 7 liaudiškų šokių kolektyvų, 7
liaudiškos muzikos kapelų, 4 mėgėjų teatrų, 15 folkloro kolektyvų, 1 liaudies instrumentų
orkestro bei 1 liaudies instrumentų ansamblio, 3 vokalinių ansamblių, iš viso vienijančių
beveik 800 žmonių bendruomenę, vadovams, dalyviams bei visiems, kurie dirbo
organizaciniais klausimais ir rūpinosi meno mėgėjų gerove, už ilgą ir kantrų pasiruošimą bei
dalyvavimą įspūdingo reginio dvasingame šimtmečio renginyje – Lietuvos dainų šventėje
„Kad giria žaliuotų“.

Taip pat dėkoju likusiems čia, Panevėžio rajone, ir Upytėje rengusiems šventę mūsų
kraštiečiams. Valstybės (Lietuvos karaliaus Mindaugo karūnavimo) dienos renginį kūrė ir
rengė Ėriškių kultūros centro direktorė Justė Grižė, Upytės seniūnijos seniūnas Giedrius
Koženiauskas, Upytės amatų centro direktorė Aušra Sidorovienė, Upytės gyventojų
bendruomenės „Upytės žemė“ bendruomenės pirmininkas Audrius Zalatoris. Didžiuojuosi
Jumis visais ir linkiu darbinės bei asmeninės sėkmės“, – linkėjo meras A. Pocius.

Už dalyvavimą šimtmečio dainų šventėje „Kad giria žaliuotų“ Lietuvos nacionalinis kultūros
centras Panevėžio rajono mėgėjų meno kolektyvų vadovus apdovanojo atminimo ženklais.

Lietuvos Respublikos Prezidento Gitano Nausėdos Padėka už kūrybiškumą, profesionalumą,
didžiulių žmogiškųjų išteklių pareikalavusį ir atsakingą darbą rengiant 2024 m. Lietuvos
dainų šventę „Kad giria žaliuotų“ apdovanotas Panevėžio rajono savivaldybės Švietimo,
kultūros ir sporto skyriaus vyr. specialistas, šimtmečio Dainų šventės pučiamųjų
instrumentų koncerto „Vario audra“ scenarijaus autorius ir meno vadovas Remigijus Vilys.

Kultūros darbuotojų, meno mylėtojų susitikime demonstruotos nuotraukos privertė mintimis
grįžti į nepakartojamas švenčių akimirkas ir patirtas emocijas.



Padėkota iškiliausių švenčių dalyviams ir rengėjams


